
 
 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    

 
Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   Zastoupeno: PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D, starostka 

 
TĚŽEBNÍ ČINNOST V MĚSTSKÝCH LESÍCH MĚSTA  

UHERSKÝ BROD V ROCE 2024 
 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, listinné nabídky 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D. 
Ing. Tomáš Zemek 
Ing. Bronislav Malec 
Jiří Michalčík 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    04.03.2024 v 09:00 hodin  
Předpokládaná hodnota zakázky:    565.000 Kč bez DPH, tj. 683.650 Kč s DPH 
 
 
 

Nabídka č. 1 Miloš Kubiš 

Datum a čas podání nabídky 04.03.2024 08:15 hodin 

 

 
 
 
 
 
 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

PROTOKOL  

LISTINNÉ PODÁNÍ NABÍDEK 



Strana 2 (celkem 4) 

 
 

 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: Miloš Kubiš 

Sídlo: Suchá Loz 252, 687 53 

IČ: 11519801 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
656.691,20 Kč s DPH 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost, Technická kvalifikace 

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Krycí list, Smlouva o dílo, Cenová nabídka 
 

 
 
 

 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: Miloš Kubiš 

Sídlo: Suchá Loz 252, 687 53 

IČ: 11519801 

Profesní způsobilost: 

NE 

 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek požadoval kromě 

jiného doložit průkaz profesní kvalifikace. Tento doklad 

v nabídce chyběl. 

Byl vyzván k doplnění do 08.03.2024 do 10:00 hodin. 

Technická kvalifikace: 

NE 

 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek požadoval kromě 

jiného doložit seznam 2 zrealizovaných zakázek 

obdobného charakteru. Tento doklad v nabídce chyběl. 

Byl vyzván k doplnění do 08.03.2024 do 10:00 hodin. 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 04.03.2024 

 



Strana 3 (celkem 4) 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
DNE 05.03.2024 BYL ZADAVATEL TELEFONICKY KONTAKTOVÁN PANEM MILOŠEM KUBIŠEM, ŽE 
Z DŮVODU PLÁNOVANÉ DOVOLENÉ NENÍ SCHOPEN DOPLNĚNÍ V DANÉM TERMÍNU DORUČIT. 
POŽÁDAL O NOVÝ TERMÍN, A TO DO 13.03.2024. ČLENOVÉ KOMISE JEDNOHLASNĚ 
ODSOUHLASILI POSUNUTÍ TERMÍNU PRO DOPLNĚNÍ NABÍDEK. 
 
 

 

 
 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: Miloš Kubiš 

Sídlo: Suchá Loz 252, 687 53 

IČ: 11519801 

Profesní způsobilost: 

ANO 

 

Dodavatel doručil v řádném termínu doplnění nabídky. Toto 

doplnění bylo komisí pro posouzení a hodnocení nabídek 

shledáno v pořádku.  

Technická kvalifikace: 

ANO 

 

Dodavatel doručil v řádném termínu doplnění nabídky. Toto 

doplnění bylo komisí pro posouzení a hodnocení nabídek 

shledáno v pořádku.  

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 12.03.2024 

 



Strana 4 (celkem 4) 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

Nabídka č. 1 Miloš Kubiš 

 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
 
Aspekty odpovědného zadávání nejsou předmětem hodnocení. 

 
POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce s DPH. 
 
 
 

 

   

Pořadí nabídky: 1. 

Obchodní jméno: Miloš Kubiš 

Celková nabídková cena: 656.691,20 Kč s DPH 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D.  

2. Ing. Tomáš Zemek  

3. Ing. Bronislav Malec  

4. Jiří Michalčík  

 

V Uherském Brodě dne 12.03.2024 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 
POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK PODANÝCH 

ELEKTRONICKY 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 

2. Výsledek hodnocení 

 


